
 

 PREFEITURA DE SANTA FILOMENA  

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000 

 

 
www.santafilomena.pe.gov.br 

 

PORTARIA Nº 082/2021 

 

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA 

DE CARGO EM COMISSÃO, E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS  

    

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO 

DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, nos termos da lei 

Municipal 428/2019, e especialmente da Lei Orgânica do Município de Santa 

Filomena/PE, 

 

R E S O L V E: 

 

           Art.1º- NOMEAR a Sra. MARIA LAURIANA RODRIGUES MACEDO, 

inscrita no CPF sob o nº 054.007.094-78, e RG nº 7.100.770, SDS/PE, no 

cargo em comissão de Diretora do Departamento de Ensino; 

 

 Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrario; 

 Art.3º - Registre-se, publique-se, cumpre-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 

 

Santa Filomena/PE, 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO 

PREFEITO MUNICIPAL 


